

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **FOCAL VESTIA N3 LIGHT WOOD Kolumna Podłogowa**

Cena **6 999,00 zł**

Producent **Focal**

### OPIS PRODUKTU

Kolumna podłogowa Focal Vestia N°3 (No3)

Vestia N°3 to smukła, trójdrożna kolumna głośnikowa bass-reflex, o niezrównanych parametrach. Podobnie jak model Aria 936, gwarantuje płynny odsłuch i neutralność brzmienia. Imponująca dynamika, którą zawdzięcza trzem głośnikom niskotonowym z membraną Slatefiber, sprawia, że sprawdza się doskonale zarówno w konfiguracji kina domowego, jak i przy odsłuchach hi-fi. Ponadto doskonałą jakość wysokich tonów zapewnia kolejna z technologii Focal: głośnik wysokotonowy z odwróconą kopułką o przekroju „M”. Oprócz tego nachylone podstawy kolumn pozwalają wypozycjonować scenę dźwiękową na słuchaczu (Time Alignment), oferując jeszcze bardziej bezpośrednie doznania.

Dzięki możliwości wyboru harmonijnych i wyrafinowanych wykończeń (przedni panel z efektem czarnej lub białej skóry, boki z wykończeniem Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood) kolumny te można łatwo zintegrować z każdym wnętrzem.

Vestia N°3 nadaje się idealnie do pomieszczeń od 25 m<sup>2</sup>. Model ten można połączyć z subwooferem SUB 600P, aby stworzyć instalację o jeszcze lepszych parametrach, zapewniającą uderzające brzmienie niskich tonów.

Umieszczony tuż nad serią Chora, seria Vestia francuskiego producenta Focal, przejmuje pewne techniczne aspekty od swojego poprzednika, jednocześnie wprowadzając nowe funkcje i zmieniony projekt, bliższy serii Aria.

Inspiracją nazwy są boginie domowego ogniska, Westa i Hestia - dziedziczy membranę Slatefiber, opatentowaną i wyprodukowaną w fabryce we Francji. Membrana Slatefiber, zaprezentowana trzy lata temu wraz z linią Chora, a także obecna w produktach serii Professional i Motorities, z pewnością udowodniła swoją wartość.

Inżynierom Focal udało się wykorzystać cały potencjał tej membrany, aby uzyskać imponująco wierne oddanie średnich tonów oraz głęboki i wyrazisty bas. Membrana wykonana jest z przetworzonych, nietkanych włókien węglowych i termoplastycznego polimeru; połączenie tych dwóch materiałów

skutkuje doskonałymi osiągnięciami w zakresie prędkości dźwięku, jak również sztywności i tłumienia. Nowy aluminiowo-magnezowy głośnik wysokotonowy TAM w kształcie litery 'M', jest spadkobiercą działu Motorities. Został on przystosowany do tradycyjnego odsłuchu Hi-Fi, oferując precyzyjną i naturalną reprodukcję wysokich tonów.

Kolumny charakteryzują się stonowanym wzornictwem, z klasycznym wykończeniem, które bez problemu wkomponuje się w każdą przestrzeń. Ich panele przednie mogą poszczycić się czarnym lub białym wykończeniem z efektem skóry z delikatnym usłojeniem, które rewelacyjnie uzupełnia panele boczne w odcieniach Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood. Te trzy wykończenia z pewnością zachwycą każdego klienta poszukującego wyrafinowanego produktu.